TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yaris 3 Bayanlar, 100m Kurbagalama Acik
05.08.2025 - 10:36 Start listesi Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 1:06.77 VICTORIA ZEYNEP GUNES SINGAPUR 28.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 18 1:06.77 VICTORIA ZEYNEP GUNES SINGAPUR 28.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 17 1:06.77 VICTORIA ZEYNEP GUNES SINGAPUR 28.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 16 1:09.83 BESTE GULSEN SAMANCI ISTANBUL 11.12.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 15 1:09.83 BESTE GULSEN SAMANCI iISTANBUL 11.12.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 14 1:09.93 GULSEN BESTE SAMANCI NETANYA (ISR) 28.06.2013
TURKIYE REKORLARI 50m 13 1:10.96 BESTE GULSEN SAMANCI ULTRECHT (NED) 19.07.2013
KATILIM BARAJI 13: 1:24.16; 14: 1:22.43; 15: 1:20.63; 16 - 18: 1:19.81; 19 +: 1:17.79
YB
Serilof1l
3 Sudem DUMLUPINAR 09 Samsun Yildiz Su Sporlari NT
4 Bilge AYDIN 11 Anabilim Spor Kulubd NT
5 Erin ERGUN 12 Fenerbahge Spor Kuliibi NT
Seri20f 11
1 Zehra OZKAN 12 Fenerbahce Spor Kuliibi NT
2 Masal Burcu SAVAS 12  Galatasaray Spor Kuliibu 1:23.84
3 Dora OZER 12 Tswim Spor Kuliibi 1:23.28
4 Serra Nesli AKSEL 12 Enka Spor Kulubi 1:22.84
5 Esma Berra OKSUZOGLU 12 Samsun Yildiz Su Sporlari 1:23.23
6 Melis INAN 12 Samsun Yildiz Su Sporlari 1:23.33
7 Ela Zimra TUNCER 12 Galatasaray Spor Kuliibi 1:24.02
Seri30f11
1 Bade Ela KAYSERLI 12 Tswim Spor Kuliibi 1:22.48
2 Miray BICAKCI 12 Kocaeli Yildizlar Yiizme Spor Kulubi 1:22.02
3 Ekin KARA 11 Kocaeli llk Hedef Spor Kulubi 1:21.81
4 Ceylan Alya CEVIKOGULLARI 12 Enka Spor Kuliibi 1:21.33
5 Azra GOZ 11 Ferdi 1:21.78
6 Zehra YILMAZ 11  Samsun Su Sporlari Kulubi 1:21.92
7 Riva OZAZNAVURYAN 11  Enka Spor Kuliibi 1:22.38
8 Buglem Hazal COSKUN 12 Karadenizsu Sporlari Kulib 1:22.75
Seri4 of 11
1 Derin UCLER 11  Karsiyaka Belediyesi Spor Kuliibi 1:21.10
2 Iklim Nur ARSLAN 12 Fenerbahge Spor Kullibi 1:20.71
3 Su Eylil YAKAR 12 Samsun Su Sporlari Kultbi 1:20.54
4 Nehir DEMIR 11  Golcuk Akademi Yiuzme Spor Kulubi 1:20.39
5 Yagmur KANSU 10 Ferdi 1:20.49
6 Duru AYDIN 12 Dokuz Eyliil Universitesi Spor Kultibii 1:20.71
7 Zeynep KAYHAN 12 Ibb Spor Kullbu 1:20.85
8 Nur Sena BALCI 11  Cukurova Universitesi Spor Kuliibii 1:21.14
Seri5o0f11
1 Misra SAYGILI 12 Bosch Spor Kultibi 1:20.36
2 Berrin Asya KOC 12 Goztepe Spor Kulliibu 1:20.00
3 Yisra OZGUL 09 Ordu Akademi 52 Spor Kuliibii 1:19.81
4 Zeynep Su EYUBOGLU 12 Trabzon Arena Yiuzme Kulubi 1:19.77
5 Mira Nur BULUT 12  Galatasaray Spor Kuliibu 1:19.81
6 Mira KIPER 12 Galatasaray Spor Kuliibu 1:19.82
7 Koza ALAGUL 11  Fenerbahce Spor Kuliibi 1:20.26
8 Melisa CAKMAK 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibti 1:20.38
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
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Yaris 3, Bayanlar, 100m Kurbadalama, Prelim

Seri 6 of 11

1 151l Gines DEMIRCI

2 Defne KOKSAL

3 Nil Nehir OZDEMIR

4 Defne KOCAK

5 Ada ANAR

6 Deniz DEMIR

7 Eylil ATES

8 Zeynep Derin GULDEMIR

Seri 7 of 11

1 Beril CAMUROGLU

2 Ayse Yagmur YILDIZ

3 Selen OKSUZOGLU

4 Almila CAKIR

5 Ece ONAT

6 Hatice OZTURK

7 Tusem Anastasiya ASKAR
8 Nehir SEKBAN

Seri 8 of 11

1 Azra GEDIKOGLU

2 Azra SENER

3 Elif Karya KARAGOLLU
4 IDIL BILGICI

5 Zeynep Ipek PISKIN

6 Serra Merve OZTURK

7 EdaBEYTER

8 Beril BOZDEMIR

Seri9 of 11

1 Pelin KIZILDERE

Duru ISCAN

Gokce UNUR

Gllsen Beste SAMANCI
Yaren SOYSAL

6 Yosun HACIFAZLIOGLU
7 Suden Nisa SARIBIYIK
8 Diana ISMAIL

abrownN

Seri 10 of 11

1 Naz USTUNER
2 Ilkim KARAALI

3 ElaISCAN

4 Pinar DONMEZ

Su YUKSEL

Zeynep DEMIROREN
Dilnur UYGUN

Asli ONAL
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Kastamonu ilgaz Yizme Spor Kuliibi

Aykon Spor Kulubi

Zafer Koleji Spor Kultibi
Enka Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Samsun Yildiz Su Sporlari
Samsun Yildiz Su Sporlari
Atletico Spor Kullbu

Ferdi

Anabilim Spor Kultibi

Bosch Spor Kultubiu

Muratpasa Belediyesi Spor Kuliibu
Mersin Genglerbirligi Spor Kuliibi
Beylikduzu Yizme Spor Kulibi
Ferdi

lleri Nesil Spor Kultibi

Tswim Spor Kuliibi

Samsun Yildiz Su Sporlari
Ferdi

Fenerbahce Spor Kuliibi
Ferdi

Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Uludag Oksijen Spor Kuliibii

Uludag Oksijen Spor Kullbi
Galatasaray Spor Kulibi
Zafer Koleji Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibii
Anabilim Spor Kullbu

Istek Spor Kulubd
Galatasaray Spor Kulibi
Antalya Genglik Spor Kulubi

Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulib
Goztepe Spor Kuliibil

Enka Spor Kulibi

Fenerbahce Spor Kuliibii
Galatasaray Spor Kulibi
Kirklareli Su Sporlari Spor Kulubi

1:19.49
1:19.15
1:18.97
1:18.93
1:18.94
1:19.13
1:19.26
1:19.60

1:18.64
1:18.55
1:18.43
1:18.17
1:18.22
1:18.54
1:18.56
1:18.79

1:18.03
1:17.31
1:17.30
1:16.90
1:17.10
1:17.31
1:17.41
1:18.12

1:16.33
1:14.93
1:13.23
1:11.33
1:12.20
1:14.61
1:15.56
1:16.56

1:16.17
1:14.72
1:12.68
1:10.34
1:11.62
1:14.07
1:15.37
1:16.50
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Seri 11 of 11
1 Derin KARAALI 08 Fenerbahce Spor Kuliibi 1:15.99
2 Azra ASKAR 10  Dokuz Eyliil Universitesi Spor Kuliibii 1:14.72
3 Derin AKAR 10 Goztepe Spor Kuliibu 1:12.59
4 Hazal OZKAN 03  Fenerbahce Spor Kuliibi 1:09.21
5 Meri¢ UYGUN 07  Fenerbahce Spor Kuliibi 1:11.60
6 Aleksia YILMAZ 06 Edirne Dsi Spor Kulibu 1:13.40
7 Eslemgil EKER 11  Uludag Oksijen Spor Kuliibi 1:15.29
8 Elif Ayla TURGUT 10  Tswim Spor Kuliibi 1:16.42
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